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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ЗАКОН 

 

 

 

О внесении изменений в статью 9 Закона Владимирской области  

«О транспортном налоге» и признании утратившими силу отдельных поло-

жений законов Владимирской области в сфере налогообложения 
 

 

Принят Законодательным Собранием                                      24 июня 2014 года 
 

 

 

Статья 1 

Внести в статью 9 Закона Владимирской области от 27 ноября 2002 года                   

№ 119-ОЗ «О транспортном налоге» (Владимирские ведомости, 2002, 30 ноября; 

2003, 21 мая, 8 октября, 26 ноября; 2004, 4 августа; 2005, 16 ноября, 25 ноября; 

2007, 21 марта; 2008, 31 декабря; 2009, 10 июня, 19 августа, 30 сентября, 1 декаб-

ря; 2010, 13 октября; 2011, 17 декабря; 2012, 17 ноября; 2013, 13 апреля, 9 ноября; 

2014, 22 марта) следующие изменения: 

1) наименование статьи дополнить словами «налогоплательщиками-

организациями»; 

2) часть 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Уплата налога и авансовых платежей по налогу производится налого-

плательщиками, являющимися организациями, в бюджет по месту нахождения 

транспортных средств в порядке и сроки, установленные настоящей статьей.»; 

3) часть 4 признать утратившей силу. 

 

Статья 2 

Признать утратившими силу: 

1) статью 1 Закона Владимирской области от 5 июня 2009 года № 45-ОЗ               

«О внесении изменения в статью 9 Закона Владимирской области «О введении на 

территории Владимирской области транспортного налога» и признании утратив-

шим силу Закона Владимирской области «О внесении изменения в пункт 4 статьи 

9 Закона Владимирской области «О введении на территории Владимирской об-

ласти транспортного налога» (Владимирские ведомости, 2009, 10 июня); 

2) пункт 2 статьи 1 Закона Владимирской области от 6 октября 2010 года              

№ 86-ОЗ «О внесении изменений в статью 9 Закона Владимирской области «О 
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введении на территории Владимирской области транспортного налога» (Влади-

мирские ведомости, 2010, 13 октября); 

3) Закон Владимирской области от 12 ноября 2012 года № 138-ОЗ «О внесе-

нии изменения в статью 9 Закона Владимирской области «О введении на террито-

рии Владимирской области транспортного налога» (Владимирские ведомости, 

2012, 17 ноября). 

 

Статья 3 

Настоящий Закон вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца 

со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налого-

вого периода по транспортному налогу. 

 

 

 

Губернатор 

Владимирской области                С.Ю. Орлова 

 

 

 

Владимир 

4 июля 2014 г. 

№ 68-ОЗ 

 


